**30** **3** i. q. *iterum curare, retractare*: PLIN. nat. 13, 75 *officina Fanni chartae interpolatae nomen Fanniae dedit*; quae non esset ita -ta, in suo mansit nomine priore. *in re medica*: THEOD. PRISC. log. 113 curantur ... haec omnia contrarietatis suis, ut *calidum frigidis impugnetur*, ... postea vero ... *calidis adiutoriis* ... -entur. CAEL. AVR. chron. 1, 4, 90 vaporationibus eos, qui curationis labore sustinuerunt, -amus.

**35** **3** i. q. *iterum curare, retractare*: PLIN. nat. 13, 75 *officina Fanni chartae interpolatae nomen Fanniae dedit*; quae non esset ita -ta, in suo mansit nomine priore. *in re medica*: THEOD. PRISC. log. 113 curantur ... haec omnia contrarietatis suis, ut *calidum frigidis impugnetur*, ... postea vero ... *calidis adiutoriis* ... -entur. CAEL. AVR. chron. 1, 4, 90 vaporationibus eos, qui curationis labore sustinuerunt, -amus.

**40** **3** i. q. *iterum curare, retractare*: PLIN. nat. 13, 75 *officina Fanni chartae interpolatae nomen Fanniae dedit*; quae non esset ita -ta, in suo mansit nomine priore. *in re medica*: THEOD. PRISC. log. 113 curantur ... haec omnia contrarietatis suis, ut *calidum frigidis impugnetur*, ... postea vero ... *calidis adiutoriis* ... -entur. CAEL. AVR. chron. 1, 4, 90 vaporationibus eos, qui curationis labore sustinuerunt, -amus.

**45** **3** i. q. *iterum curare, retractare*: PLIN. nat. 13, 75 *officina Fanni chartae interpolatae nomen Fanniae dedit*; quae non esset ita -ta, in suo mansit nomine priore. *in re medica*: THEOD. PRISC. log. 113 curantur ... haec omnia contrarietatis suis, ut *calidum frigidis impugnetur*, ... postea vero ... *calidis adiutoriis* ... -entur. CAEL. AVR. chron. 1, 4, 90 vaporationibus eos, qui curationis labore sustinuerunt, -amus.

**50** **3** i. q. *iterum curare, retractare*: PLIN. nat. 13, 75 *officina Fanni chartae interpolatae nomen Fanniae dedit*; quae non esset ita -ta, in suo mansit nomine priore. *in re medica*: THEOD. PRISC. log. 113 curantur ... haec omnia contrarietatis suis, ut *calidum frigidis impugnetur*, ... postea vero ... *calidis adiutoriis* ... -entur. CAEL. AVR. chron. 1, 4, 90 vaporationibus eos, qui curationis labore sustinuerunt, -amus.

**55** **3** i. q. *iterum curare, retractare*: PLIN. nat. 13, 75 *officina Fanni chartae interpolatae nomen Fanniae dedit*; quae non esset ita -ta, in suo mansit nomine priore. *in re medica*: THEOD. PRISC. log. 113 curantur ... haec omnia contrarietatis suis, ut *calidum frigidis impugnetur*, ... postea vero ... *calidis adiutoriis* ... -entur. CAEL. AVR. chron. 1, 4, 90 vaporationibus eos, qui curationis labore sustinuerunt, -amus.